
Formandsberetning – Hundested Håndboldklub 

Ved Formand, Morten Smedegaard Rasmusson 

 

Året som helhed:  
2023 var et godt år i Hundested Håndboldklub – vi er kommet tilbage på sporet og har fået 

genoplivet flere gode gamle traditioner.  

Vi startede med at afholde håndboldskole i skolernes sommerferie igen efter flere års fravær, hvor 

der deltog 50 børn og unge fra hele Halsnæs. Vi havde både egne trænere og gæstetrænere som 

var tidligere Hundested drenge der havde sagt ja til at give en hånd med.  

Vores ungdomsafdeling deltog i Hillerød Påskecup samt Rudersdal Cup som opstart stævne – 

begge var gode oplevelser og gave en god følelse af klubliv på tværs af årgange. 

I 2023 indgik vi en ny leverandøraftale med Sport Direct Hillerød og Puma.  

Det er en særdeles god aftale, som gør at vi de kommende 5 år spiller i tøj fra Puma.  

Aftalen giver samtidig vores medlemmer mulighed for at købe træningstøj til gode priser, samtidig 

med at klubben får støtte.  

 

I forbindelse med den nye tøjaftale afholdte vi en klubaften, hvor alle klubbens hold trænede på 

samme dag og sluttede med fællesspisning i cafeteriet. Der var over 100 deltagende, og det var en 

rigtigt god aften.  

  

Vækst i medlemmer  

Vi har oplevet en stor vækst i klubben det sidste år.  

Det er især vores børne årgange samt vores herrer senior som de helt store højdespringere – vi 

har vækstet på medlemssiden på 42 % og er i skrivende stund 174 medlemmer i klubben.  

 

Frivillighed 

Generelt set oplever vi en stor opbakning fra frivillige til at drive klubben. Vi har en stor flok 

engagerede trænere, som ligger stor energi og bruger meget tid på at lave et godt miljø og gode 

oplevelser for vores medlemmer – en stor tak til alle dem.  

Vi har en god engageret bestyrelse som knokler og tager opgaver hvor som helst når det brænder 

på. Om det er en cafevagt som skal dækkes, et hold som mangler en træner eller hvad vi har brug 

for hjælp til.  

Vi kunne i bestyrelsen godt ønske os at vi fik lidt flere til at melde ind på opgaver når vi kaldte på 

hjælp. Specielt har vores åbning af cafeen på kampdage trukket tænder ud, da det har været en 

kamp at få frivillige til at tage nogle timer.  



 

HHK bemærkes rundt omkring i håndboldverden 

Vores positive historie om medlems fremgang og at vi er begynder at have flere aktiviteter er 

noget der bliver positivt bemærket.  

 

Det vækker glæde og jeg bliver tit i håndboldens verden mødt med high fives for det arbejde der 

foregår – og den fremgang der er i klubben 

Det mærkes også da vi den seneste tid oplever at få medlemmer fra hele Halsnæs – et tegn på at 

vi pt. er den største håndboldforening i Halsnæs – og der blæser fortsat yderligere positive vinde  

 

Sponsorer vælger HHK til 

Vi oplever en kæmpe opbakning lokalt til klubben og har fået opbygget et fint sponsornetværk. 

Jesper Stangholt har været en stor andel i dette med sit store opsøgende arbejde overfor de lokale 

erhvervsdrivende.  

Og dels den store velvillighed i det lokale erhvervsliv, hvor langt størstedelen af virksomhederne 

takker ja, når vi spørger til sponsorater.  

Enkelte sponsorer har selv henvendt sig og spurgt til muligheden for at støtte.  

 


